
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 26. martā       Nr. 119/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

3. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 18.augusta iekšējā normatīvajā aktā “Ulbrokas 

vidusskolas nolikums”” izdošanu 

4. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Pašvaldības balvas 

izglītībā “Ropažu novada gada pedagogs” nolikums” apstiprināšanu 

5. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

6. Par detālplānojuma “Sūnu ciems”, Podkājas, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

atcelšanu 

7. Par detālplānojuma zemes vienībām Gunāra iela 2A, Gunāra iela 4 un zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

nodošanu precizēšanai 

8. Par Ropažu novada domes 2025.gada 26.februāra saistošo noteikumu Nr.9/25 

”Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 4.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās Ropažu novadā”” precizēšanu 

9. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

10. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

11. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

12. Par sociālās dzīvojamās telpas īres līguma atjaunošanu  

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu  

16. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

17. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

18. Par iekšējo noteikumu “Kārtība, par B kategorijas transportlīdzekļu vadītāju 

apmācības organizēšanu Ropažu novada vidusskolu skolēniem” apstiprināšanu 

19. Par atkārtota Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu 

pieteikšanās termiņa noteikšanu 

20. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 

22.marta iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

21. Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 30.km”-5 , Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

22. Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “ Ropažu centra 

garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493, 

236/2594 domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

23. Par grozījumu 2025.gada 26.februāra lēmumā Nr.3890 “Par aizņēmuma saņemšanu 

Valsts kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācija” apstiprināšanu 

24. Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu 

apsaimniekošanai Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

25. Par atlaides piemērošanu stadiona laukuma nomai Valsts sociālās aprūpes centram 

"Zemgale" 

26. Par 2025.gada 12.marta Ropažu novada pašvaldības domes lēmuma Nr.3937 “Par 

grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu” atcelšanu un grozījumu 2025.gada 29.janvāra 

lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā 

projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” 

apstiprināšanu 

27. Par Ropažu novada pašvaldības 2024.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

28. Par Ropažu novada pašvaldības Gaismas pamatskola 2024.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

29. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” 2024.gada finanšu 

pārskata apstiprināšanu 

30. Par Ropažu novada pašvaldības konsolidēto 2024.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

  

Papildus darba kārtības jautājums: 

31. Par atlaides piemērošanu Valsts Izglītības attīstības aģentūrai 

 

 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis; 

attālināti - Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 2 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Vita Paulāne 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace 

Leitāne, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Galvenais jurists Diāna Poriete, Vides 

speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima 

Levanoviča, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks 

Sandra Čakāne, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, 

Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Vecākais jurists Inese 

Leimane, Sociālās dienesta vadītāja p.i. Agnese Alksne, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 

sporta departamenta direktore Sanita Tīberga, Sporta speciālists Daniels Balodis, Galvenais 

jurists Gatis Ābele, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības 

jomā Vija Tomiņa, Vecākais jurists Edvīns Repšs, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - 

departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, 

Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Iekšējās audita nodaļas vadītājs Andris Ikvilds, 

Grāmatvedības nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Valdis Pētersons, Digitālo 

mediju speciālists Laura Šīrante, Projektu vadības nodaļas vadītājs - departamenta direktora 

vietnieks Inga Einika-Repša; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

 

Sēdi vada: Pašvaldības domes priekšsēdētājas 1. vietnieks Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Kristaps Vucēns 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 30 jautājumi (komitejās tika izskatīti 26 jautājumi)    

                                           un priekšlikums iekļaut darba kārtībā 31. jautājumu. 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 31. punktu iekļaut darba kārtībā 31. punktu 

(lēmuma projekts 4512 "Par atlaides piemērošanu Valsts Izglītības attīstības aģentūrai"). 

 

Kultūras un sporta nodaļas vadītājs O.Lejnieks pamato priekšlikumu. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 31. punktu iekļaut 

darba kārtībā 31. punktu (lēmuma projekts 4512 "Par atlaides 

piemērošanu Valsts Izglītības attīstības aģentūrai") 

 

G.Jankovs – par 27. līdz 30.jautājumu neizskatīšanu Finanšu komitejas sēdēs. Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītāja L.Levanoviča atbild uz jautājumiem. 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3938 "Par naudas balvas piešķiršanu par 

sasniegumiem sportā" 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2021.gada 18.augusta iekšējā normatīvajā aktā “Ulbrokas 

vidusskolas nolikums”” izdošanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3939 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 18.augusta iekšējā normatīvajā 

aktā “Ulbrokas vidusskolas nolikums”” izdošanu" 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Pašvaldības balvas 

izglītībā “Ropažu novada gada pedagogs” nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3940 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “Pašvaldības balvas izglītībā 

“Ropažu novada gada pedagogs” nolikums” apstiprināšanu" 

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3941 "Par naudas balvas piešķiršanu par 

sasniegumiem sportā" 

 

6.§ 

Par detālplānojuma “Sūnu ciems”, Podkājas, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

atcelšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3942 "Par detālplānojuma “Sūnu ciems”, 

Podkājas, Ropažu pagasts, Ropažu novads atcelšanu" 

 

7.§ 

Par detālplānojuma zemes vienībām Gunāra iela 2A, Gunāra iela 4 un zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

nodošanu precizēšanai 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3943 "Par detālplānojuma zemes 

vienībām Gunāra iela 2A, Gunāra iela 4 un zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 80600111429, Berģos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā, nodošanu precizēšanai" 

 

8.§ 

Par Ropažu novada domes 2025.gada 26.februāra saistošo noteikumu Nr.9/25 

”Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 4.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības atbalsts bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās Ropažu novadā”” precizēšanu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3944 "Par Ropažu novada domes 

2025.gada 26.februāra saistošo noteikumu Nr.9/25 ”Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 4.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr. 29/23 “Pašvaldības atbalsts bārenim 

un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās Ropažu novadā”” precizēšanu" 

 

9.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3945 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

10.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3946 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

11.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3947 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

12.§ 

Par sociālās dzīvojamās telpas īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3948 "Par sociālās dzīvojamās telpas īres 

līguma atjaunošanu" 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3949 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

14.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3950 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu un dzīvojamās platības izīrēšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3951 "Par sociālā dzīvokļa statusa maiņu 

un dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

16.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3952 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

17.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3953 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

18.§ 

Par iekšējo noteikumu “Kārtība, par B kategorijas transportlīdzekļu vadītāju 

apmācības organizēšanu Ropažu novada vidusskolu skolēniem” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas. P.Salenieks – par termiņu. Vecākais jurists E.Repšs atbild uz 

jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3954 "Par iekšējo noteikumu “Kārtība, 

par B kategorijas transportlīdzekļu vadītāju apmācības 

organizēšanu Ropažu novada vidusskolu skolēniem” 

apstiprināšanu" 

 

 

19.§ 

Par atkārtota Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu 

pieteikšanās termiņa noteikšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3955 "Par atkārtota Ropažu novada 

pašvaldības vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu 

pieteikšanās termiņa noteikšanu" 

 

20.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 

22.marta iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3956 "Par iekšējā normatīvā akta 

“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta 

iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas nolikums”” apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 30.km”-5 , Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3957 "Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa 

māja 30.km”-5 , Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “ Ropažu centra 

garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493, 

236/2594 domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3958 "Par Ropažu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “ Ropažu centra garāžas”, 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 

80840090493, 236/2594 domājamo daļu, atsavināšanas procesa 

pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

23.§ 

Par grozījumu 2025.gada 26.februāra lēmumā Nr.3890 “Par aizņēmuma saņemšanu 

Valsts kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācija” apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3959 "Par grozījumu 2025.gada 

26.februāra lēmumā Nr.3890 “Par aizņēmuma saņemšanu 

Valsts kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” 

realizācija” apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu 

apsaimniekošanai Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3960 "Par dalību atkritumu savākšanas 

akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai 

Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā" 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Plkst.15:30 deputāts Jevgēnijs Sergejevs atstāj sēdi. 

 

25.§ 

Par atlaides piemērošanu stadiona laukuma nomai  

Valsts sociālās aprūpes centram "Zemgale" 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3961 "Par atlaides piemērošanu stadiona 

laukuma nomai Valsts sociālās aprūpes centram "Zemgale"" 

 

26.§ 

Par 2025.gada 12.marta Ropažu novada pašvaldības domes lēmuma Nr.3937 “Par 

grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu” atcelšanu un  

grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas 

būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Pētersons 

 

Deputātu diskusijas.  

R.Gremze – par iepriekšējā domes sēdē definēto, ka visi aprēķini atbilst, lūdz sniegt 

skaidrojumu, kāpēc netika ņemti vērā iebildumi. Aicinājums turpmāk, jau lēmumprojektu 

sagatvošanas procesā, konsultēties ar iesaistītajām pusēm. 

Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāja L.Levanoviča atbild uz jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3962 "Par 2025.gada 12.marta Ropažu 

novada pašvaldības domes lēmuma Nr.3937 “Par grozījumu 

2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma 

saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās 

pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” 

apstiprināšanu” atcelšanu un grozījumu 2025.gada 29.janvāra 

lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES 

fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības 

iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības 2024.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Pētersons 

 

Deputātu diskusijas. 

R.Gremze – par revidenta ziņojumu, kas nav pievienots lēmumprojektam. L.Levanoviča – ir 

nosūtīts e-pastos deputātiem un pievienots lēmumprojekta datnei. Grāmatvedības nodaļas 

vadītājs V.Pētersons – par revidenta ziņojumā minēto. 

R.Riekstiņa-Dolģe – balsojumā atturēsies, jo laicīgi nav bijusi iespēja iepazīties ar 

pievienotajiem dokumentiem. 

G.Jankovs – par revīzijas ziņojuma projektu, kas nav parakstīts, un tāpēc nav pārliecības, ka 

viss ir korekti, balsos pret.  

 

Par lēmumu balso: 

  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  3 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs) 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3963 "Par Ropažu novada pašvaldības 

2024.gada finanšu pārskata apstiprināšanu" 

 

R.Gremze – lūgums nosūtīt deputātiem apstiprināto revdentu ziņojumu, kad tas tiks 

saņemts.  

 

28.§ 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Ropažu novada pašvaldības Gaismas pamatskola 2024.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Pētersons 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze 

(mutiski), Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
3 (Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3964 "Par Ropažu novada pašvaldības 

Gaismas pamatskola 2024.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu" 

 

29.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” 2024.gada finanšu 

pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Pētersons 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
3 (Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-

Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ritvars Ziedonis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3965 "Par Ropažu novada pašvaldības 

aģentūras “Stopiņu ambulance” 2024.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības konsolidēto 2024.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Pētersons 

 

Par lēmumu balso: 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3966 "Par Ropažu novada pašvaldības 

konsolidēto 2024.gada finanšu pārskata apstiprināšanu" 

 

31.§ 

Par atlaides piemērošanu Valsts Izglītības attīstības aģentūrai 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3967 "Par atlaides piemērošanu Valsts 

Izglītības attīstības aģentūrai" 

 

 

 

Projektu vadības nodaļas vadītāja I.Einika-Repša informē deputātus par Garkalnes sporta 

halles izbūves projekta virzību un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

R.Riekstiņa-Dolģe aicina Attīstības departamentu izvērtēt paredzētos projektus, jo no 

2026.gada ir nepieciešama pagrabu (patvertņu) izbūve novadā. 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 09.04.2025. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēde slēgta 16:04 

 

Sēdes protokols parakstīts: 31.03.2025. 


